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ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
0 1 11 декабря 2020 г. .Мг 336-р

г. МАХАЧКАЛА

1. В соответствии с абзацем одиннадцатым пункта 3 Положения о

порядке расходования средств резервного фонда Правительства

Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 13 июня 2001 г. № 124, выделить Министерству

финансов Республики Дагестан из резервного фонда Правительства

Республики Дагестан в 2020 году бюдясетные ассигнования в размере

832 769,0 тыс. рублей на предоставление бюджетам муниципальных

образований Республики Дагестан средств на компенсацию снижения

пост>'пления налоговых и неналоговыхдоходов бюджетов муниципштьных

образований Респ>'блики Дагестан в связи с последствиями

распространенияновой коронавируснойинфекции (COVID-19).
2. Утвердить прилагаемое распределение средств бюджетам

муниципальньЕх образований Республики Дагестан на компенсацию

снижения поступления налоговых и неналоговых доходов бюджетов

муниципальных образований Республики Дагестан в связи с

последствиями распространения новой коронавирусной инфекции

(C0VID-19) на 2020 год.

исполняющийобязанности/ исполияюшин обязан

дЕлопгою80АСШ|1седатели Правигельсп

Л /республики Дагестан А. Амирханов



УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Правительства

Республики Дагестан

от 11 декабря 2020 г. № 336-р

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
средствбюджетам муниципальныхобразованийРеспубликиДагестан

на компенсациюснижения поступленияналоговыхи неналоговых

доходов бюджетовмуниципальныхобразованииРеспублики

Дагестан в связи с последствиямираспространенияновой

коронавируснойинфекции (COVID-19) на 2020 год

Муниципальное образование

Агульский район

Акушинский район

Ахвахский район

Ахтынский район

Бабаюртовский район

Ботлихский район

Буйнакский район

Гергебильский район

Гумбетовский район

Гунибский район

Дахадаевский район

Дербентский район

Докузпаринский район

Казбековскйй район

Кайтагский район

Карабудахкентский район

Каякентский район

Кизилюртовский район

Кизлярский район

Кумторкалинский район

Кулинский район

Курахский район

Лакский район

Левашинский район

Магарамкентский район

Новолакский район

Ногайский район

Сумма

'тыс. рублей'

556,0
5 642,5

2 599,5

2 596,5
5 402,5

3 919,5

10 468,5
3 643,5

1 467,0
3 638,5

10 667,0
17 944,5

1 165,0

6 528,5

3 903,0

17 328,0

6 887,5

12 908,5

10 646,5

4 910,0
950,0

1 733,0
1 424,0

11 266,5

6 048,5

3 475,5
5 308,0



Рутульский район

Сулейман-Стальский район

Сергокалинский район

Табасаранский район

Тарумовский район

Тляратинский район

Унцукульский район

Хасавюртовский район

Хивский район

Хунзахский район

Цумадинский район

Цунтинский район

Чародинский район

Шамильский район

Бежтинский участок

Город Махачкала

Город Буйнакск

Город Хасавюрт

Город Каспийск

Город Кизляр

Город Кизилюрт

Город Избербаш

Город Южно-Сухокумск

Город Дагестанские Огни

УПРАБЛЕНИг


